

NFD A/S under frivillig likvidation

Hauløkkevej 4, Hauløkke
7000 Fredericia

CVR-nr. 32 44 91 15

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31. maj 2017

dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Likvidationskontoopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

NFD A/S under frivillig likvidation
Hauløkkevej 4, Hauløkke
7000 Fredericia

Telefon: 75 92 25 44
Telefax: 75 92 25 48

CVR-nr: 32 44 91 15
Stiftet: 20. august 2009
Hjemstedskommune: Fredericia
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Likvidator

Ole Theut

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Modervirksomhed

Nellemann Holding AS

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er forhandlernetværk for Fisker-biler i Skandinavien, Benelux og Baltikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har den 15. november 2016 besluttet at træde i frivillig likvidation. Selskabets direktion og bestyrelse er afløst af advokat Ole Theut, der er indtrådt som likvidator i selskabet.

Selskabets aktiviteter har i 2016 været under afvikling.

Årets bruttoresultat udgør 3.134 tkr. mod -371 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.384 tkr. mod -624 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra beslutningen om at afvikle selskabet i 2017 er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		3.134.178	-370.543
Personaleomkostninger	3	-2.283	-327.353
Resultat af primær drift		3.131.895	-697.896
Finansielle indtægter		1.016	6.909
Finansielle omkostninger	4	-77.097	-129.665
Resultat før skat		3.055.814	-820.652
Skat af årets resultat	5	-672.236	196.252
Årets resultat	6	2.383.578	-624.400

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver i alt			
Deposita		0	10.000
		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	245.377
Udskudt skatteaktiv		3.578	26.770
Andre tilgodehavender		8.505	17.247
Periodeafgrænsningsposter		0	6.479
Tilgodehavender i alt		12.083	295.873
Likvide beholdninger		32.888	5.506
Omsætningsaktiver i alt		44.971	301.379
AKTIVER I ALT		44.971	311.379

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Likvidationskonto	7		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-4.427.652	-6.811.230
Likvidationskonto i alt		-3.927.652	-6.311.230
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		0	100.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	100.000
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	411.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.922.623	5.797.347
Anden gæld		0	313.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.972.623	6.522.609
Gældsforpligtelser i alt		3.972.623	6.522.609
PASSIVER I ALT		44.971	311.379
Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter	9		
Nærtstående parter	10		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Likvidationskontoopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Likvidations- konto 1. januar 2016	500.000	-6.811.230	-6.311.230
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.383.578</u>	<u>2.383.578</u>
Likvidations- konto 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>-4.427.652</u>	<u>-3.927.652</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NFD A/S under frivillig likvidation for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til realisationsværdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealizationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Den på balancedagen gældende skattesats er 22%.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet har 15. november 2016 besluttet at træde i frivillig likvidation. Gæld til selskabets kapitalejer træder tilbage for gæld til øvrige kreditorer.

	2016	2015
3 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	680	312.137
Andre omkostninger til social sikring	1.888	9.038
Personaleomkostninger i øvrigt	-285	6.178
	<u>2.283</u>	<u>327.353</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	74.593	119.997
Andre renteomkostninger	2.504	9.668
	<u>77.097</u>	<u>129.665</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	649.044	-245.377
Årets regulering af udskudt skat	23.192	49.125
	<u>672.236</u>	<u>-196.252</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>2.383.578</u>	<u>-624.400</u>

7 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

9 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution over for Jyske Bank A/S for tilknyttede virksomheders samlede engagement med banken. De tilknyttede virksomheders samlede engagement udgjorde pr. 31. december 2016:

- Betalingsgarantier	67.942 tkr.
- Trækingsret	20.000 tkr.
- Øvrige	2.580 tkr.

Sambeskatning

Virksomheden hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Nærtstående parter

NFD A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nellemann Holding A/S, Bryggervangen, København Ø

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

Nellemann Holding A/S besidder majoriteten af aktiekapitalen i virksomheden

NFD A/S er en del af koncernregnskabet for Nellemann Holding A/S, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Nellemann Holding A/S kan rekvireres på www.cvr.dk.

NFD A/S er en del af koncernregnskabet for Landsholdet Holding ApS, som er den største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Landsholdet Holding kan rekvireres på www.cvr.dk.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Theut

Direktør

På vegne af: NFD A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-945912035359

IP: 86.48.81.229

2017-05-31 18:02:22Z

NEM ID 

Jacob Lehman

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG P/S

Serienummer: CVR:25578198-RID:65581049

IP: 152.115.55.102

2017-05-31 18:04:13Z

NEM ID 

Ole Theut

Dirigent

På vegne af: NFD A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-945912035359

IP: 86.48.81.229

2017-05-31 18:08:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J4ZQ8-KXDEQ-DKIF6-CTUQ0-30HAE-OU41A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>